ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

03М.&Н9
ПРИКАЗ

Ns_

О назначении целевой именной академической
' стипендии Фонда поддержки социальных
инициатив «Родные города» для поощрения
талантливых студентов, обучающихся на основной

Образовательной программе магистратуры 01.04.01
«Математика»

На основании протокола заочного заседания Совета основной образовательной
программы магистратуры «Математика» СПбГУ от 15.08.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанным студентам Санкт-Петербургского государственного
университета, обучающимся на 1 курсе по очной форме обучения на бюджетной
основе, назначить целевую именную академическую стипендию Фонда поддержки
социальных инициатив «Родные города» в размере 25000 рублей в месяц в первом
семестре 2019/2020 учебного года с 01.09.2019 по 31.01.2020 за счет средств,
полученных на данные цели от Фонда поддержки социальных инициатив «Родные
города» в соответствии с договором от 17.12.2018 № 18/18-БП:

№ Ф.И.О. студента Код и наименование направления
подготовки и образовательной
программы

1 Бочков Иван Алексеевич 01.04.01 «Математика, СВ.5832.2019
«Современная математика»

2 Вейнманн Тимон Рубен 01.04.01 «Математика, СВ.5832.2019
«Современная математика»

3 Золотов Борис Алексеевич 01.04.01 «Математика, СВ.5832.2019
«Современная математика»

4 Лапштаев Максим Николаевич 01.04.01 «Математика, СВ.5832.2019
«Современная математика»

5 Макаров Владислав Маратович 01.04.01 «Математика, СВ.5832.2019
«Современная математика»

6 Мамаев Даниил Антонович 01.04.01 «Математика, СВ.5832.2019
«Современная математика»

7 Софронова Анастасия Александровна 01.04.01 «Математика, СВ.5832.2019
«Современная математика»

8 Сюн Жуй 01.04.01 «Математика, СВ.5832.2019

«Современная математика»
9 Тарасов Александр Сергеевич 01.04.01 «Математика, СВ.5832.2019

«Современная математика»
10 Ходунов Павел Андреевич 01.04.01 «Математика, СВ.5832.2019

«Современная математика»

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться к первому
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю. посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ.

3. Предложения по изменению (дополнению) настоящего Приказа направлять по
адресу электронной почты: org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника
Управления по работе с молодежью Савинова В.А.

Первый проректор по учебной
и методической работе М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru